
 

Med en placering på hjørnet af Skolegade og Skolegyde ved siden af domkirken og
overfor Aarhus Teater ligger Restaurant Nero. Bygningen er historisk, og indenfor
findes en moderne restaurant, der serverer pasta, pizza, risotto og antipasto.
Autentisk italiensk mad er hvad man kan forvente hos Restaurant Nero.

 

Maden
Maden er hjemmelavet og har råvarer fra Italien i fokus. Her er enkelhed og
grundighed i både tilberedning og anretning. Der er et stort udvalg på frokostkortet.
Lette retter som insalata di cesare, bruschetta, tre forskellige paninier, pasta,
risotto og 14 pizzaer. Aftenkortet har samme kategorier som til frokost. 

 

Om aftenen kan du enten vælge Menu Corto eller Menu Lungo, som enten er to-
retters eller tre-retters menu. Til forret har du frit valg mellem alle forretter, til
hovedret har du frit valg mellem alle pasta, risotto & pizzaretter, og hvis du vælger
Menu Lungo, kan du tilføje din foretrukne dessert. Det hele fås til fordelagtige
priser.Til menuerne kan der tilvælges vinmenu, hvor de tilpasser vinen, til de retter
du vælger

 

Antipasto
Del et koldt & derefter et varmt antipasti-bræt. Brættene serveres hver for sig og
skal deles af min. 2 personer. Brød følger selvfølgelig med.

 

Vin/drikke
Der er noget at vælge mellem. Bobler, italienske vine, danske og italienske øl,
spiritus og likør. Der er også sodavand, saft og forskellige varme drikke samt den
italienske iskaffe Frappuccino med espresso, vaniljeis, saltkarameltopping og mælk.
Derudover er der et fint udvalg af cocktails. 

 



Stemningen
Hos Restaurant Nero er der en varm og dunkel hygge med små båse og mange
detaljer, som pejsen med falske gløder. Der er en moderne stil med rå vægge,
åbent køkken, en stor bar og god komfort. Indenfor er der mellem 40 og 50
siddepladser. Når vejret er til det, kan du tage plads ved små borde udenfor under
lysguirlander på de sorte markiser. Betjeningen er smilende og imødekommende og
guider gæsterne forståeligt gennem konceptet.

 

Prisniveau
Man ikke bliver ruineret hos Restaurant Nero, selvom man får mad af god kvalitet.
Generelt er der god value for money og portionerne er ikke små, så selv de mest
sultne bliver mætte her. 

 

LÆS OGSÅ:

Se andre italienske spisesteder her:

Restaurant Socios i Jægergårdsgade

POCO Nero i Jægergårdsgade

 

https://spiseguidenaarhus.dk/italiensk-guide-aarhus/
https://spiseguidenaarhus.dk/oversigt/restaurant-socios/
https://spiseguidenaarhus.dk/oversigt/poco-nero/

